Rio de Janeiro, 14 de novembro de 2023.

Ofício conjunto

Ilmo. Sr.

Presidente da Empresa de Pesquisa Energética –

EPE THIAGO GUILHERME FERREIRA PRADO

Assunto: REUNIÃO DE NEGOCIAÇÃO

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício-Circular nº. 0622/2023/PR/EPE, recebido ontem pelo

SENGE-RJ, SINTERGIA-RJ e SINAERJ, e pela Comissão de Empregados da

EPE, vimos confirmar nossa participação na reunião para darmos sequencia às

negociações do ACT 2023-2024, HOJE (14/11), terça-feira,  das 17h:00 às

18h:00.

Atenciosamente,

FELIPE FERREIRA DE ARAÚJO

Diretor SENGE-RJ

p/ SINTERGIA-RJ e SINAERJ